
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567BBEA-0AB4-478C-93FF-F72BA81360F0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 597 060,00 4 705 336,00

Pozostała działalność 2 220 927,00 2 329 203,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 328 527,00 1 436 803,00

67 106 932,27 67 215 208,27

Rozdział Paragraf Zmiana

108 276,00

85295 108 276,00

2700 108 276,00

Razem: 108 276,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.103.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567BBEA-0AB4-478C-93FF-F72BA81360F0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 458 453,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 673,85

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

25 000,00

Oświata i wychowanie 5 747 848,65

Szkoły podstawowe 1 607 706,56

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 603 316,51

Przedszkola 3 404 124,09

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 900 047,09

43 691 027,27

23 743,19

1 387,69

1 387,69

23 743,19

25 130,88

801

Dział Rozdział Paragraf

80104

80101

750

75023

4280

4700

2540

2540

Razem: 43 716 158,15

3 427 867,28

2 923 790,28

Po zmianieZmiana

0,00 7 458 453,85

0,00 5 276 673,85

-2 000,00 18 000,00

2 000,00 27 000,00

25 130,88 5 772 979,53

1 609 094,25

1 604 704,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.103.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567BBEA-0AB4-478C-93FF-F72BA81360F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.102.2022 
z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2022 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567BBEA-0AB4-478C-93FF-F72BA81360F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

